
REGIONE LAZIO

Direzione: AGENZIA REGIONALE DEL TURISMO
                         

Area: FORMAZIONE, PROFESSIONI TURISTICHE E TUTELA DEL TURISTA
                            

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  6  del  02/01/2019

Oggetto:

Proponente:

Estensore MAGNI SIMONA _____________________________

Responsabile del procedimento MAGNI SIMONA _____________________________

Responsabile dell' Area P. GIUNTARELLI _____________________________

Direttore Regionale R. OTTAVIANI _____________________________

_____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

Avviso Pubblico per la presentazione di manifestazioni di interesse a divenire "Promotore del sistema golfistico del Lazio"
approvato con Determinazione Dirigenziale n. G17368 del 21 dicembre 2018. Errata corrige.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 8 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G00067 08/01/2019



Oggetto: Avviso Pubblico per la presentazione di manifestazioni di interesse a divenire “Promotore 

del sistema golfistico del Lazio” approvato con Determinazione Dirigenziale n. G17368 del 21 

dicembre 2018. Errata corrige. 

IL DIRETTORE DELL’AGENZIA REGIONALE DEL TURISMO 

 

SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Formazione, Professioni turistiche e tutela del turista; 

VISTA la Determinazione Dirigenziale del 21 dicembre 2018, n. G17368, con la quale è stato 
approvato l’Avviso Pubblico per la presentazione di manifestazioni di interesse a divenire 
“Promotore del sistema golfistico del Lazio”; 

CONSIDERATO che è stato riscontrato un refuso nel testo dell’avviso approvato allegato alla 
citata Determinazione n. G17368 nella pagina 1 dell’Allegato “A” dove è stato indicato come 
termine per la presentazione della manifestazione d’interesse il 14 gennaio 2018 anziché 2019; 

RITENUTO di correggere il refuso riscontrato; 

CONSIDERATO che la correzione di detto refuso non apporta alcuna modifica sostanziale al 

contenuto dell’Avviso. 

 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni esposte in premessa che costituiscono parte integrante della presente 

Determinazione: 

 

1. di correggere il refuso riscontrato nell’Avviso Pubblico per la presentazione di 

manifestazioni di interesse a divenire “Promotore del sistema golfistico del Lazio” di cui 

all’Allegato “A”, riportando in grassetto la modifica apportata per errata corrige al testo, che 

costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

2. di dare atto che la citata errata corrige non costituisce ripubblicazione dell’Avviso pubblico. 

 

La presente determinazione è pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio e resa 

disponibile sul sito www.regione.lazio.it 

 

 

 

 

  Il Direttore 

Dott. Roberto OTTAVIANI 

 

 




